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İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından
gerçekleştirilen kurumsal akreditasyon değerlendirmesi sonucunda 5 yıl süreyle tam
akredite edildi. Aralık ayında gerçekleşen detaylı denetim sürecinin ardından İGÜ,
eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, yönetim sistemi ve topluma hizmet alanlarında
gösterdiği yüksek standartlarla en üst düzeyde akreditasyon almaya hak kazandı.

Kurumsal akreditasyon, üniversitelerin eğitim, araştırma, yönetim ve topluma hizmet
alanlarında belirlenen kalite standartlarını sağlayıp sağlamadığını değerlendiren önemli
bir süreçtir. YÖKAK tarafından yürütülen bu titiz değerlendirme süreci, yükseköğretim
kurumlarının ulusal ve uluslararası ölçekte rekabet gücünü artırmayı, şeffaf ve
sürdürülebilir bir kalite güvencesi sistemi oluşturmalarını sağlamayı amaçlar. Kurumsal
akreditasyon almaya hak kazanan üniversiteler, kalite süreçlerini başarıyla yönettiğini,
eğitimde sürdürülebilir gelişimi benimsediğini ve topluma değer katma misyonunu etkin
bir şekilde yerine getirdiğini tescillemiş olur. İstanbul Gelişim Üniversitesi, bu önemli süreci
başarıyla tamamlayarak Türkiye’de tam akreditasyon alan sayılı üniversiteler arasına adını
yazdırdı.
 

IMAGE HERE

İstanbul Gelişim Üniversitesi 5 Yıl Süreyle YÖKAK
Kurumsal Akreditasyonu aldı!
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Türkiye’de sınırlı sayıda üniversite tam akredite edildi!

Bu yıl 35 üniversite YÖKAK tarafından detaylı bir değerlendirmeye tabi tutuldu. Sonuçlara
göre yalnızca 4 üniversite tam akreditasyon alırken, 27 üniversite koşullu akreditasyon ile
sürece devam etti, 4 üniversite ise akreditasyon hakkı elde edemedi. İstanbul Gelişim
Üniversitesi, tam akredite edilen 4 üniversiteden biri olarak yükseköğretimdeki kalite
standartlarını en üst seviyeye taşıdığını bir kez daha kanıtladı.
 
İGÜ, akreditasyonda zirvede olmaya devam ediyor!

Kurumsal akreditasyon, bir üniversitenin eğitim kalitesinin, akademik ve idari yönetim
süreçlerinin, araştırma faaliyetlerinin ve topluma hizmet çalışmalarının uluslararası
standartlarda olduğunu kanıtlayan önemli bir göstergedir. Öğrenciler için ise kurumsal
akreditasyon, tercih edecekleri üniversitenin eğitimde sürdürülebilir kalite anlayışına sahip
olduğunun güvencesidir. İstanbul Gelişim Üniversitesi, 65 uluslararası akreditasyonu ve 45
Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇ) logosu ile birçok programında küresel ölçekte
tanınırlık sağladığını ortaya koyuyor. Kurumsal akreditasyonun 5 yıl süreyle verilmesi,
İGÜ’nün uzun vadeli stratejik planlarının, kalite yönetim sistemlerinin ve eğitimde
mükemmeliyet anlayışının YÖKAK tarafından güvence altına alındığını gösteriyor.

“Bu başarı, yalnızca bir değerlendirme sonucu değil, İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin
kalite odaklı vizyonunun tescillenmesidir.”

İstanbul Gelişim Üniversitesi Kalite, Akreditasyon ve Uluslararasılaşmadan Sorumlu Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Arda Öztürkcan bu büyük başarının arkasında uzun soluklu ve titiz bir
çalışmanın olduğunu belirterek şunları söyledi: “Kalite güvencesi, sadece bugünün değil,
geleceğin üniversitesini inşa etme sorumluluğudur. YÖKAK tarafından 5 yıl süreyle tam
akredite edilmemiz, yönetim sisteminden topluma hizmete kadar her alanda
sürdürülebilir gelişimi esas aldığımızın bir kanıtıdır. 2024-2028 Stratejik Planımız
doğrultusunda üniversitemizi prestijli bir ‘Dünya Üniversitesi’ haline getirme yolunda
kararlılıkla ilerliyoruz. Bu başarı, yalnızca bir değerlendirme sonucu değil, İstanbul Gelişim
Üniversitesi’nin kalite odaklı vizyonunun tescillenmesidir.”
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Dünya üniversitelerinin bilimsel araştırmalar, inovasyon ve sosyal etkilerinin SCOPUS ve
SciVal yayın ve atıf verilerine göre sıralandığı “SCImago University Rankings 2025” sonuçları
açıklandı. Yaptığı çalışmalarla öne çıkan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), genel
sıralamada vakıf üniversiteleri arasında 6’ncı, araştırma alanında 4’üncü olurken; Ekonomi,
Planlama ve İnşaat Mühendisliği kategorilerinde zirvede yer aldı.

Dünya genelindeki üniversitelerin sosyal, bilimsel etkisini ve yenilikçiliğini ölçen “SCImago
University Rankings 2025” sonuçları açıklandı. Üniversitelerin araştırma, inovasyon ve
toplumsal etki açısından performansını ölçerek, üniversiteler hakkında genel bir fikir
vermeyi amaçlayan SCImago University Ranking; bir üniversitenin eğitim kalitesi, etkililiği
ve prestiji hakkında öğrencilerin bilgi edinmelerine yardımcı oluyor. “Dünya Üniversitesi”
vizyonuyla ilerleyen İGÜ, öğrencilerine yönelik yaptığı çalışmalar ve sağladığı imkânlarla
dikkat çekerken; SCImago University Rankings 2025 sonuçlarında farklı alanlarda aldığı
derecelerle başarısını bir kez daha kanıtladı. Genel sıralamada vakıf üniversiteleri arasında
6’ncı, Türkiye genelinde 25’inci olan İGÜ; araştırma alanında vakıf üniversiteleri arasında
4’üncü, Türkiye genelinde ise 8’inci sırada yer aldı.

SCImago 2025 Sonuçları Açıklandı: İGÜ, Vakıf
Üniversiteleri Arasında Zirvede!
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Ekonomi, Planlama ve İnşaat Mühendisliği alanlarında zirvede!

SCImago’nun Scopus ve SciVal verilerine dayalı değerlendirmesine göre İstanbul Gelişim
Üniversitesi, vakıf üniversiteleri arasında birçok alanda zirvede yer aldı. Farklı alanlarda
yaptığı araştırma çalışmaları ile dikkat çeken İGÜ; Ekonomi, Ekonometri ve Finans
alanında vakıf üniversiteleri arasında 1’inci sıraya yerleşerek zirvede yer alırken; Türkiye
genelinde 5’inci olarak derecelendirildi. Planlama ve Kalkınma alanında da vakıf
üniversiteleri arasında 1’inci, Türkiye genelinde ise 4’üncü oldu. Vakıf üniversiteleri
arasındaki 1’inciliği İnşaat ve Yapı Mühendisliği alanında da göğüslerken; Türkiye
genelinde ise 11’inci sırada yer aldı.

İşletme, Mühendislik ve Sosyal Bilimler’de ilk ikide!

İstanbul Gelişim Üniversitesi, bilimsel araştırmalar ve inovasyona yaptığı yatırımlarla her
geçen yıl sıralamalarda yükselmeye devam ediyor. İşletme, Yönetim ve Muhasebe
alanında vakıf üniversiteleri arasında 2’nci sırada yer alırken; geçen yıl 7’nci olduğu Türkiye
genel sıralamasında bu sene 5’inci sıraya yükseldi. Araştırma faaliyetleri ile öne çıkan İGÜ,
Mühendislik alanında vakıf üniversiteleri arasında 2’nci olurken Türkiye üniversiteleri
arasında 9 basamak yükselerek 5’inci sırada yer aldı. Sosyal Bilimler alanında da vakıf
üniversiteleri arasında ilk 2’ye girerken; Türkiye genelinde ise 11’inci oldu. Farklı alanlarda
başarısını ortaya koyan İGÜ, Enerji kategorisinde ise vakıf üniversiteleri arasında 4’üncü,
Türkiye genelinde 9’uncu sırada yer aldı.

IMAGE HERE



Eğitimde yenilikçi yaklaşımıyla öne çıkan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), akademik
yelpazesini genişletmeye devam ediyor. 2025 yılı itibarıyla Yükseköğretim Kurumu (YÖK)
onayıyla açılan 7 yeni bölüm ve program, bilişimden temel bilimlere, oyun geliştirmeden
dijital dönüşüme kadar farklı alanlarda eğitim sunacak. Öğrencileri çağın ihtiyaçlarına
uygun yetkinliklerle donatmayı hedefleyen bu programlar, onları geleceğin dünyasına
hazırlayacak.

Bilimsel üretim, teknoloji ve dijitalleşme, akademik performans, üniversite-sektör iş birliği,
Ar-Ge, uluslararasılaşma ve topluma hizmet alanlarında yürüttüğü çalışmalarla öne çıkan
İstanbul Gelişim Üniversitesi, dünya standartlarındaki eğitim modeliyle öğrencilerine
teorik bilginin yanı sıra uygulamalı deneyim de sunuyor. Yeni açılan programlar,
sektörlerin ve akademik dünyanın geleceğine yön verecek donanımlı mezunlar
yetiştirmeyi amaçlıyor.

2025-2026 eğitim-öğretim yılında öğrenci kabulüne başlayacak bölümler ve programlar:
Uygulamalı Bilimler Fakültesi’nde Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri Bölümü ve Veri Bilimi
ve Analitiği Bölümü, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi’nde Temel Bilimler Bölümü,
İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu’nda Ön-Yüz Yazılım Geliştirme Programı, Oyun
Geliştirme ve Programlama Programı, Otonom Sistemler Teknikerliği Programı ve Dijital
Dönüşüm Elektroniği Programı. İstanbul Gelişim Üniversitesi, eğitimde kalite ve çeşitliliği
artırmaya devam ederken, yeni bölümleriyle öğrencilerine geleceğin mesleklerinde güçlü
bir kariyer yolu açmayı hedefliyor.

IMAGE HERE
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İGÜ, Yeni Açılacak Bölüm ve Programları Duyurdu!

https://ubf.gelisim.edu.tr/tr/akademik-anasayfa
https://mmf.gelisim.edu.tr/tr/akademik-anasayfa
https://myo.gelisim.edu.tr/tr/akademik-anasayfa
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Hasta ile Etkili İletişim Eğitimi Verildi!

Fakültemiz Yeni Medya ve İletişim Bölümü’nden Bölüm Başkanı Doç. Dr. Çağla Kaya İlhan
ve Bölüm Öğretim Üyesi Doç. Dr. Şebnem Gürsoy Ulusoy, Başakşehir Çam ve Sakura Şehir
Hastanesi’nde düzenlenen “Hasta ile Etkili İletişim” programına konuşmacı olarak katıldı.

Üniversitemiz ile İl Sağlık Müdürlüğü arasındaki staj protokolü kapsamında, İGÜSEM
tarafından organize edilen bu programda, sağlık çalışanlarının hasta ile kurduğu iletişimin
önemi ele alındı. Hocalarımız, etkili iletişim stratejileri, empati kurma becerileri ve hasta
memnuniyetini artırmaya yönelik yaklaşımlar üzerine değerli bilgiler paylaştı.

www.gelisim.edu.tr 0 212 422 70 00 



İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörlüğü, İstanbul Gelişim Üniversitesi Sürekli Eğitim
Merkezi Avcılar Kaymakamlığı arasındaki protokol kapsamında Avcılar Kaymakamlığı
Personeline eğitimler düzenlendi.

4 Mart 2025 Salı günü Doç. Dr. Özge Turhan tarafından verilen Liderlik ve Yöneticilik
Eğitimi kapsamında, çalışma yaşamında emir komuta zincirinde işlerin koordineli şekilde
yürütülmesi konuşuldu. Örgütlerin misyon ve vizyonları doğrultusunda hedeflerine
erişebilmelerinde yönetici ve onun stilinden etkilendiklerinin farkına varmalarını sağlayan
bilgiler verildi. Yönetici ile lider arasındaki farkın tanımlandığı eğitimde, çalışanların
liderlik vasıflarının geliştirilmesi yönünde önemli bilgiler de paylaşıldı.

5 Mart 2025 Çarşamba günü Etkili Konuşma ve İletişim Becerileri ve 12 Mart 2025
Çarşamba günü Temsil ve Nezaket Kuralları başlıklı eğitimler Doç. Dr. Şebnem Gürsoy
Ulusoy tarafından verildi. 
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Avcılar Kaymakamlığı Çalışanlarına Yönelik Eğitimler
Yapıldı!
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Etkili Konuşma ve İletişim Becerileri eğitimi kapsamında katılımcıların sözlü ve sözsüz
iletişim becerilerini geliştirmelerini sağlamak, etkili ve ikna edici konuşma tekniklerini
öğretmek, profesyonel ve günlük iletişimde kendilerini doğru ve etkili bir şekilde ifade
etmek gibi başlıklar altında bilgiler paylaşıldı. Beden dili, diksiyon ve hitabet konularında
farkındalık kazandırarak resmi ve sosyal ortamlarda güçlü bir iletişim kurma konusunda
yardımcı olmayı hedefleyen eğitim, katılımcıların en çok ilgi gösterdiği oturumlardan biri
oldu.

Temsil ve Nezaket Kuralları eğitimi kapsamında ise resmî ve sosyal ortamlarda temsil
becerilerini geliştirmek, nezaket ve protokol kurallarına uygun davranış biçimlerini
öğretmek, kurumsal kimliğe uygun bir iletişim dili oluşturmak, bireylerin hem iş hayatında
hem de sosyal yaşamda etkili ve başarılı olmalarını sağlamak gibi önemli konularda çeşitli
bilgiler kaymakamlık personeli ile paylaşıldı. 
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Gastronomi ve Mutfak Sanatları Araştırma Görevlisi
Berna Tellioğlu, Erasmus+ Kapsamında Macaristan’da
Eğitim Aldı!

İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları
Bölümü Araştırma Görevlisi Berna Tellioğlu, Erasmus+ personel eğitim alma hareketliliği
kapsamında Macaristan’a gitti. 17-21 Şubat 2025 tarihleri arasında Nyíregyháza
Üniversitesi’nde gerçekleştirilen hareketlilik programına katıldığını belirten Tellioğlu,
üniversitenin akademik kadrosu tarafından sıcak bir şekilde karşılandığını ifade etti.  

Program süresince derslere katılım sağladığını aktaran Tellioğlu, Macaristan’daki öğretim
metotlarını gözlemleme fırsatı bulduğunu dile getirdi. Özellikle öğrenci merkezli eğitim
anlayışı ve uygulamalı derslere verilen önemin dikkatini çektiğini belirtti. Akademik
kazanımların yanı sıra, Nyíregyháza şehrinin kendine özgü atmosferiyle farklı bir kültürel
deneyim sunduğunu gözlemlediğini ifade etti.  

Macaristan’ın doğusunda yer alan sakin ve huzurlu bir yerleşim yeri olan Nyíregyháza’nın,
öğrenci hareketliliği ve kültürel etkinliklerle dinamik bir yapıya sahip olduğunu fark
ettiğini belirten Tellioğlu, Kossuth Meydanı’nda gerçekleştirdiği geziler sırasında Macar
kültürüne dair pek çok detayı inceleme fırsatı bulduğunu aktardı. Ayrıca, Macar mutfağını
keşfetmenin bu deneyimin en keyifli yanlarından biri olduğunu ifade ederek, gulaş çorbası
ve langoş gibi yöresel tatları denemenin kültürel kazanımlarına katkı sağladığını dile
getirdi.  

Erasmus+ personel hareketliliği kapsamında gerçekleştirilen program sayesinde hem
mesleki hem de kişisel anlamda önemli kazanımlar elde ettiğini belirten Tellioğlu, farklı
bir ülkede çalışma deneyiminin kendisine özgüven kazandırdığını, uluslararası işbirlikleri
kurmanın heyecan verici olduğunu ve yeni bir kültürü tanımanın büyük mutluluk verdiğini
ifade etti.

www.gelisim.edu.tr 0 212 422 70 00 



RESİM BURAYA

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Gastronomi ve Mutfak Sanatları (İngilizce) Bölümü
Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Rehab Ahmed Mohamed Elgamil’in yazarları arasında yer
aldığı makale çalışması E-SCI indeksli Journal of Hospitality and Tourism Insights
dergisinde yayınlandı. “Empowering Impact: The Influence of Charismatic Leadership via
Corporate Social Responsibility on Employee Quality of Life in Hotels” başlıklı mevcut
çalışmada karizmatik liderlerin otellerdeki CSR uygulamaları aracılığıyla çalışanların
yaşam kalitesini nasıl etkilediği incelenmektedir. İlgili alanda bilimsel bilgiye katkı
sağlayan bu makale çalışması için bölüm akademik personeli Sn. Elgamil’i tebrik eder,
başarılarının devamını dileriz.

Erişim Linki:  
https://www.emerald.com/insight/content/doi/10.1108/jhti-07-2024-0688/full/html
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“Empowering Impact: The Influence of Charismatic Leadership via
Corporate Social Responsibility on Employee Quality of Life in Hotels”
Başlıklı Makale Yayınlandı!
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RESİM BURAYA

“Online Seyahat Sektöründe Nitel Video Analiz Yöntemi Kullanılarak
Reklam Stratejilerinin İncelenmesi: Nvivo 15 Örneği” Başlıklı Makale
Yayınlandı!

Elektronik Ticaret ve Yönetimi bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Onur TÜRKER tarafından
hazırlanan “Online Seyahat Sektöründe Nitel Video Analiz Yöntemi Kullanılarak Reklam
Stratejilerinin İncelenmesi: Nvivo 15 Örneği” başlıklı makale, Gazi İktisat ve İşletme Dergisi,
Cilt 11, Sayı 1’de yayınlanmıştır. Makalede online seyahat sektöründeki markaların reklam
mesajı içerikleri ayrıntılı şekilde incelenmiştir. 

Erişim Linki: https://dergipark.org.tr/tr/pub/gjeb/issue/90559/1633703
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Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül ERTUĞRUL 2nd Efes International Scıentıfıc
Research and Innovation Congress’a Katıldı!

Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül
ERTUĞRUL 2nd Efes International Scıentıfıc Research and Innovation Congress’a 21-23
Şubat 2025 tarihlerinde “Evaluation of the Symmetric and Asymmetric Causal Relationship
Between Derivative Instrument Usage and Leverage Ratio in Terms of Bank Ownership
Types” başlıklı çalışmasıyla katılım sağlamıştır.

Erişim linki: https://www.ubakkongre.com/en/efes

RESİM BURAYA

https://www.ubakkongre.com/en/efes


İGÜ Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü
Akademik Personelleri ve Öğrencileri Culinary Forum
2025'e Katıldı!

26-27 Şubat tarihlerinde Antalya'da düzenlenen Culinary Form 2025'e Gastronomi ve
Mutfak Sanatları bölümü akademik personelleri öğrencileriyle katılım sağladı.İstanbul
Gelişim Üniversitesi Genel Sekreteri ve İGÜ Gastronomi Bölümleri Koordinatörü Doç. Dr.
Serdar Egeli, UBF Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Muzaffer Çakmak, Öğr. Gör. İbrahim
Levent Demirçakmak ve Öğr. Gör. Kemal Şahanlık eşliğinde öğrencilerimizle etkinliğe
katıldılar. 

Gastronomi dünyasının önde gelen isimlerini, akademisyenleri ve sektör temsilcilerini bir
araya getiren Culinary Forum 2025’te konuşmacı listesinde İGÜ Gastronomi Bölümleri
Koordinatörü Doç. Dr. Serdar Egeli de yer aldı. Sn. Egeli’nin moderatörlüğünü üstlendiği
“Devam İçin Yana Kaydırın: Restoranların Sosyal Medya ile İmtihanı” başlıklı oturumda,
dijitalleşmenin restoranlar üzerindeki etkileri çok yönlü olarak tartışıldı. Restoranların
başarısının artık yalnızca sundukları yemeklerle değil, sosyal medya platformlarındaki
varlıklarıyla da doğrudan bağlantılı olduğunun vurgulandığı oturumda, müşteri
yorumlarının etkisi, viral içeriklerin gücü ve markalaşma süreçleri ele alındı. 
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Konuşmacılar, sosyal medyanın restoran algısını nasıl şekillendirdiğini ve satışları nasıl
doğrudan etkileyebildiğini gerçek örnekler üzerinden paylaştı. Dijital dünyada öne çıkmak
isteyen şefler ve işletmeler için etkili sosyal medya stratejileri üzerine önemli ipuçları
oturum esnasında dinleyicilere aktarıldı. 

İGÜ Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencilerinin de katıldığı etkinlik, akademik
dünyanın sektörel pratiklerle buluştuğu verimli bir platform sundu. Bölüm öğrencileri
etkinliğe aktif katılım göstererek sektör içerisinde yer alan değerli şefler ve
akademisyenlerle birebir tanışma ve fikir alışverişinde bulunma fırsatı yakaladılar. Ayrıca,
Türkiye'deki pek çok üniversiteden Forum’a katılım sağlayan öğrencilerle tanışarak sektör
hakkında tartışma fırsatı elde ettiler.

UYGULAMALI
BİLİMLER FAKÜLTESİ

AYLIK e-BÜLTENİ

ETKİNLİKLER

www.gelisim.edu.tr 0 212 422 70 00 



Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Tarafından
Ramazan Ayı Boyunca Her Gün İftar Vaktinde Çorba
İkramı Yapıldı!

Ramazan ayı boyunca her gün iftar vaktinde öğrencilere, hocalara ve tüm üniversite
personeline B Blok ve G Blok Gastronomi Mutfaklarından çorba ikramı yapıldı. Gastronomi
ve Mutfak Sanatları Bölümü mutfak teknikeri şeflerinin büyük bir özveriyle hazırlayıp
dağıtımını yaptığı besleyici ve lezzetli çorbalara hem ikinci öğretim öğrencileri hem de
öğretim elemanları yoğun ilgi göstererek memnuniyetlerini dile getirdi. 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Nevruz Berna Tatlısu, bu
önemli etkinliklere katkıda bulunan ve gönüllü olarak yer alan bölüm şefleri ile
öğrencilere, ayrıca Mütevelli Heyeti Başkanı Sayın Abdulkadir Gayretli'nin desteklerinden
dolayı kendilerine, başta Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü olmak üzere tüm
öğrenci ve personelimiz adına teşekkürlerini sundu.
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2024 Yılında İstanbul Gelişim Üniversitesi Yönetim Bilişim
Sistemleri bölümünden mezun oldum. Bu üniversitede
geçirdiğim dört yıl, bana sadece akademik bilgi
kazandırmakla kalmadı, aynı zamanda iş dünyasına
hazırlanmam için birçok fırsat sundu. Gelişim Üniversitesi,
yenilikçi eğitim anlayışı, güçlü akademik kadrosu ve öğrenci
odaklı yaklaşımıyla, benim için büyük bir avantaj sağladı.

Yönetim Bilişim Sistemleri bölümü, işletme ve yazılım disiplinlerini dengeli bir şekilde
birleştirerek hem teknik hem de yönetimsel beceriler kazanmamı sağladı. İstanbul
Gelişim Üniversitesi’nin sunduğu eğitim modeli sayesinde, yalnızca teorik bilgiyle değil,
uygulamalı projeler ve sektörle iç içe geçen derslerle de kendimi geliştirme fırsatı
buldum. Üniversitemin en büyük artılarından biri, akademisyenlerimizin bizlerle birebir
ilgilenmesiydi. Bölüm başkanlarımız ve danışman hocalarımız, eğitim sürecimiz boyunca
her adımda yanımızda olarak, kariyer planlamamızda yol gösterici oldular. Bizleri
yalnızca derslerimizle değil, aynı zamanda sektörel gelişmelerle de buluşturarak,
geleceğe daha donanımlı bir şekilde hazırladılar. 

Üniversite sürecimde pek çok etkinlik ve seminere katıldım. İstanbul Gelişim
Üniversitesi’nin düzenlediği organizasyonlar sayesinde sektör profesyonelleriyle bir araya
geldim ve güncel teknolojileri yakından takip etme fırsatı buldum. Bu etkinlikler, yalnızca
teknik becerilerimi değil, aynı zamanda iletişim ve takım çalışması yeteneklerimi de
geliştirmemi sağladı. 

Ayrıca, zorunlu stajımı bir yazılım firmasında tamamladım. Gelişim Üniversitesi, staj
sürecimizi titizlikle takip ederek bizlerin en iyi deneyimi kazanmasını sağladı. Stajım
sayesinde, gerçek iş ortamında yazılım geliştirme süreçlerini gözlemledim, ekip
çalışmasına dahil oldum ve öğrendiklerimi pratiğe dökerek kendimi daha da geliştirme
fırsatı buldum. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde geçirdiğim dört yıl, bana güçlü bir akademik temel, iş
dünyasında kullanabileceğim değerli yetkinlikler ve en önemlisi, sürekli öğrenme ve
gelişme alışkanlığı kazandırdı. Bu üniversitede aldığım eğitim ve kazandığım deneyimler,
kariyer yolculuğumda bana rehberlik etmeye devam edecek.

Merhaba, 
ben Esma Nur Kaşlıoğlu. 
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Dijitalleşmenin hızla ilerlemesiyle birlikte dijital
okuryazarlık, sosyal bilimler öğrencileri için vazgeçilmez
bir yetkinlik haline gelmiştir. Dijital okuryazarlık,
bireylerin dijital araçları etkili bir şekilde kullanabilmesi,
doğru bilgiye ulaşabilmesi ve dijital ortamda etik
davranışlar sergileyebilme becerisini ifade eder. Bu
yetkinlik, öğrencilerin akademik ve mesleki
gelişimlerinde önemli avantajlar sağlamaktadır.

Sosyal bilimler alanında kariyer yapmayı hedefleyen
öğrenciler için dijital okuryazarlık, veri analizi, doğru
kaynakları değerlendirme ve dijital platformlarda etkili
iletişim kurma becerileri açısından büyük önem
taşımaktadır. Akademik araştırmalar, medya analizi,
halkla ilişkiler, insan kaynakları gibi alanlarda çalışan
profesyoneller için dijital araçları etkin kullanabilmek
kritik bir gerekliliktir. Dijital okuryazarlık sayesinde
öğrenciler, sosyal medya analizleri yapabilir, istatistiksel
verileri yorumlayabilir ve dijital içerik üretme becerilerini
geliştirebilirler.

Kariyer Şekillendiren Beceriler: Dijital Okuryazarlık

Dr. Öğr. Üyesi Hasan Sadık TATLI

Dijital dünyada etik ve güvenlik de mesleki gelişimin önemli bir parçasıdır. Bilgiyi doğru
kullanma, dezenformasyona karşı bilinçli olma ve dijital kimlik yönetimi konularında
farkındalık sahibi olmak, sosyal bilimler öğrencilerini profesyonel yaşamda daha donanımlı
hale getirecektir. 

Yakın gelecekte sosyal bilimler alanında dijital yetkinliklerin önemi daha da artacaktır. Veri
analitiği, dijital pazarlama, sosyal medya yönetimi, yapay zeka destekli araştırma yöntemleri
ve uzaktan çalışma araçlarına hakimiyet, bu alandaki profesyoneller için temel beceriler
arasında yer alacaktır. Ayrıca, dijital hikâye anlatımı, içerik üretimi ve çevrimiçi etkileşim
stratejileri, sosyal bilimler öğrencileri için kritik hale gelecektir.



Bugün iş ilanlarında sosyal bilimler mezunlarından sıkça talep edilen dijital yetkinlikler
arasında şunlar yer almaktadır:

Veri Analizi ve Görselleştirme: Excel ve Google Analytics gibi araçlarla veri analizi
yapabilme.
Dijital Pazarlama ve SEO Bilgisi: Sosyal medya yönetimi, içerik pazarlaması ve arama
motoru optimizasyonu (SEO).
İçerik Üretimi: Blog yazıları, sosyal medya paylaşımları ve görsel içerikler üretme
becerisi.
Proje Yönetim Araçları Kullanımı: Trello, Asana, Monday.com gibi iş yönetim araçlarına
aşinalık.
Siber Güvenlik ve Veri Gizliliği: Çevrimiçi güvenlik ilkelerini bilme ve veri gizliliği
konusunda farkındalık sahibi olma.
Yapay Zeka ve Otomasyon Araçları: ChatGPT, Google Bard gibi yapay zeka destekli
araçları etkili kullanma.
Ağ Kurma ve Dijital İşbirlikleri: Sosyal medya, LinkedIn gibi araçlarla dijital ağlarda ekip
kurabilme, ekipleri yönetme ve yeni ağlar kazanma. 

Sosyal Bilimler alanındaki öğrencilerin söz konusu alanlarda kendilerini yetkin hale
getirmesi, hedefledikleri kariyere ulaşmalarını kolaylaştıracaktır. Özetle, Sosyal Bilimler
öğrencilerinin dijital okuryazarlık becerilerini geliştirmesi hem akademik hem de mesleki
başarılarını doğrudan etkilemektedir. Üniversiteler, öğrencilerine bu konuda rehberlik
etmeli ve müfredatlarında dijital becerileri geliştirecek dersleri ön plana çıkarılmalıdır.
Öğrenciler ise dijital dünyaya uyum sağlayarak, kariyerlerinde büyük avantajlar elde
edebilirler.

Dr. Öğr. Üyesi Hasan Sadık TATLI
İstanbul Galata Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri Öğretim Üyesi

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürü
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Dr. Öğr. Üyesi Hasan Sadık TATLI, doktora eğitimine 2018 yılında İstanbul
Üniversitesi İşletme (İktisat Fakültesi) Anabilim Dalı’nda başlamış ve 2022 yılında
mezun olmuştur. Çalışma hayatına Beykent Üniversitesi İşletme (İngilizce)
programında Araştırma Görevlisi olarak başlamış ve Lisansüstü Eğitim
Enstitüsünde Enstitü Koordinatörlüğü yapmıştır. 2022 yılında Dr. Öğr. Üyesi olarak
aynı kurumda görev almıştır. 2024 yılı itibariyle İstanbul Galata Üniversitesi
Yönetim Bilişim Sistemleri bölümünde Dr. Öğr. Üyesi kadrosunda ve aynı zamanda
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürü olarak hem akademik hem idari görevlerine
devam etmektedir.
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Festival - 44. İstanbul Film Festivali

Tarih: 11-22 Nisan 2025
Yer: Farklı salon ve saatlerde
İKSV’nin düzenlediği İstanbul Film Festivali şehrin sokaklarına, sinema
salonlarına geri dönüyor.  Birçoğu ödüllü ve hit filmlerden oluşan program
açıklandı.
Biletler ve Detaylar

Konser - Uluslararası Caz Günü Konseri

Tarih: 30 Nisan 2025
Yer: Borusan Müzik Evi
Uluslararası Caz Gününde “Ahmed” özel bir konserle dinleyiciler ile
buluşuyor. 
Biletler ve Detaylar

Tiyatro - Apsolit

Tarih: 05 ve 21 Nisan 2025
Yer: Boa Sahne
Oyun, yaşadığı sokağa kendi isminin verilmesini isteyen İsmail’in varoluş
mücadelesini toplumsal zeminiyle birlikte düşünüyor. İsmail’in hikayesini
işitmeye gücünüz var mı ?
Biletler ve Detaylar

Sergi - Mitoloji II: Kişisel bir Mitoloji / Andreas Georgiadis

Tarih: 21 Mart - 25 Nisan 2025
Yer:  İstanbul Concept Gallery
Sanatçının Cihangir, Fatih, Kadıköy, Üsküdar ve Yeniköy gibi semtlere
odaklanarak şehri ve insanlarını yorumladığı çalışmalardan oluşan sergide,
pamuk kâğıt üzerine renkli mürekkeple boyanmış 24 eser yer alıyor. 
Biletler ve Detaylar

İSTANBUL KÜLTÜR SANAT ETKİNLİKLERİ 
Mart 2024

https://film.iksv.org/
https://www.passo.com.tr/tr/etkinlik/uluslararasi-caz-gunu-borusan-muzik-evi-konser-biletleri/7314327
https://biletinial.com/tr-tr/tiyatro/apsolit
https://www.istanbulconcept.com/tr/exhibitions/mythology-ii-a-personal-mythology.html
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ERASMUS +

Merhaba, ben Uğur Ohtamış.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı
Bilimler Fakültesi İşletme Bilgi Yönetimi (yeni
adıyla Yönetim Bilişim Sistemleri) Bölümü
mezunu olarak, 2021-2022 bahar döneminde
Erasmus programı kapsamında
Macaristan’da eğitim aldım. Bu süreç,
akademik gelişimimin yanı sıra kültürel
anlamda da bana büyük bir deneyim
kazandırdı.

Macaristan’daki eğitim sistemi, öğrenci
katılımına dayalı ve proje bazlıydı. Bu sistem
problem çözme becerilerimi geliştirdi.
Budapeşte’nin tarihi dokusu, kültürel
etkinlikleri ve uluslararası öğrenci ortamı
sayesinde kendimi hiç yabancı hissetmedim.

Farklı ülkelerden insanlarla tanışarak farklı bakış açıları edinmek, Erasmus’un en değerli
yanlarından biriydi.Sürecin sonlarına doğru Avrupa’yı keşfetme fırsatı yakaladım. Tren ve
otobüsle yaptığım gezilerde Avusturya, Çekya, Almanya ve İtalya’yı ziyaret ettim.
Viyana’nın sanat dolu atmosferi, Prag’ın tarihi dokusu, Berlin’in müzeleri ve Roma’nın antik
yapıları, bu deneyimi unutulmaz kıldı.

Erasmus, bana sadece akademik değil, aynı zamanda kişisel gelişim anlamında da çok şey
kattı. Yeni kültürler keşfetmek, yabancı bir ülkede yaşamak ve bağımsız bir şekilde hareket
etmek özgüvenimi artırdı. Eğer siz de farklı bir eğitim deneyimi yaşamak ve Avrupa’yı
keşfetmek istiyorsanız, Erasmus programı harika bir fırsat.
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SEKTÖRDEN KISA KISA

 Sektörden Kısa Kısa Sayfası Öğrenci Ekibi: 
Selin ÖZTÜRK- Sude YILDIZ

En Etkili Medya Kullanımları Brandverse Awards’un Medya Bölümü’nde Yarışacak!

Medya alanındaki en iyi işler Brandverse Awards’un Medya Bölümü’nde yarışacak. Entegre
Medya Kullanımı, Markalı İçerik, Outdoor – Indoor Kullanımı gibi kategorilerin yanı sıra bu
yıl ilk kez Yaratıcı CGI Uygulamaları ve Yapay Zeka Çalışmaları kategorileri de başvuruya
açıldı! Başvuru için son tarih 28 Mart…

Erişim linki: https://www.marketingturkiye.com.tr/haberler/en-etkili-medya-
kullanimlaribrandverse-awardsun-medya-bolumunde-yarisacak/

Airbus ve Japan Airlines’tan SAF Ortaklığı

Japan Airlines(JAL) ve Airbus, Japonya’da ağaç biyokütlesinden sürdürülebilir havacılık
yakıtı (SAF) üretimi için ortaklık kurdu. Nippon Paper Industries, Sumitomo Corporation ve
Green Earth Institute ile birlikte başlatılan proje, 2023'teki Morisora Projesi kapsamında yer
alıyor. 2025’te ticari üretime geçilmesi hedeflenen proje, JAL’in 2030’a kadar uçuşlarında
kullandığı yakıtın %10’unu SAF ile değiştirme planını destekliyor. Airbus, SAF’ın ICAO
standartlarına uygun sertifikalandırılmasına yardımcı olacak. Bu adım, havacılığın karbon
nötr hedefi doğrultusunda önemli bir gelişme olarak değerlendiriliyor.

Erişim linki: https://www.aeronews24.com/jal-ve-airbustan-surdurulebilir-havacilik-yakiti-
icin-is-birligi

Daha Eşitlikçi Bir Dünya

Türkiye İş Bankası, toplumsal cinsiyet eşitliğine ilişkin farkındalığı artırma çalışmalarını
sürdürüyor. Banka, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle bu yıl üçüncü kez "Daha Eşitlikçi
Bir Dünya" etkinliğine ev sahipliği yaptı. İş dünyasından spora, üretimden tarıma kendi
faaliyet alanlarında rol model haline gelmiş kadınlar, başarı hikayelerini katılımcılara
aktardı.

Erişim linki: https://www.pazarlamasyon.com/daha-esitlikci-bir-dunya
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KÜNYE

YAYIN YÖNETİMİ KOORDİNATÖR EDİTÖR

Prof. Dr. Kamil Kaya
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı

Dr. Öğr. Üyesi Görsev Bafralı
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı

Dr. Öğr. Üyesi Muzaffer Çakmak
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı

KOORDİNATÖR YARDIMCISI

Doç. Dr. Şebnem Gürsoy Ulusoy
sgursoy@gelisim.edu.tr

İGÜ'den Haberler
UBF'den Haberler Sayfası
Akademik Makaleler Sayfası
Kongreler Sayfası

Dr. Öğr. Üyesi Onur Türker
oturker@gelisim.edu.tr
Arş. Gör. Defne Ertaş
dertas@gelisim.edu.tr
Arş. Gör. Ece Çakır
ececakir@gelisim.edu.tr
Arş. Gör. Dr. Naim Göktaş
ngoktas@gelisim.edu.tr. 

Etkinlikler Sayfası

Dr. Öğr. Üyesi Onur Türker
oturker@gelisim.edu.tr

Ayın Konuk Yazarı/Söyleşisi Sayfası

Arş Gör. Rabia Şentürk
rsenturk@gelisim.edu.tr

Dr. Öğr. Üyesi Hande Ulusoy
hulusoy@gelisim.edu.tr

YAZI İŞLERİ VE SAYFA YÖNETİMİ / TASARIMI

İNGİLİZCE TERCÜME

Arş. Gör.  Niger Hacı
nihaci@gelisim.edu.tr

Erasmus+

Arş. Gör. Dr. Naim Göktaş
ngoktas@gelisim.edu.tr
Arş. Gör. Rabia Şentürk
rsenturk@gelisim.edu.tr

Mezunlarımızdan Haberler Sayfası

Arş. Gör. Mehmet Kayın
mkayin@gelisim.edu.tr

Sektörden Kısa Kısa Sayfası

Arş. Gör. Defne Ertaş
dertas@gelisim.edu.tr

Ayın Kültür, Sanat & Edebiyat Sayfası

Arş. Gör. Mehmet Kayın
mkayin@gelisim.edu.tr

Dr. Öğr. Üyesi Hande Ulusoy
hulusoy@gelisim.edu.tr
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi
aylık e-bülteninde yer alan haber ve akademik çalışmalardan
kaynak gösterilmek suretiyle alıntı yapılabilir.

Bülten içerisinde bulunan fotoğraf ve görseller izinsiz
kullanılamaz.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ
Cihangir Mahallesi Şehit Jandarma Komando Er Hakan Öner Sk. No: 1
Avcılar / İstanbul 

www.gelisim.edu.tr
0 212 422 70 00 
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